様式第1号(第6条関係)

年  月  日

 高浜町長    様

                     住所

                      団体名又は氏名

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 高浜町補助金等交付規則第6条の規定により、次のとおり申請します。

1 補助年度      令和７年度

2 補助事業名     干害応急対策事業補助金

3 補助金等申請額     １３５，０００円

4 補助事業等の内容  別紙、補助事業等に要する実施計画書のとおり

5 補助事業等実施時期  着手予定  令和７年６月２５日

             完了予定  令和７年８月１５日

添付書類

 (1) 事業実施計画書

 (2) 見積書（写し）  ※燃料費の場合、見積りは必要ありません。

住所・団体名または氏名をご記入ください。

押印は不要です。

記入例

様式第２号

　１）対象地区

　２）予定期間

　３）内　　　容

　４）対象農地 所在地　　高浜町宮崎１０－１０

面　積　　０.５ ｈａ（町・10反）

　５）個人・団体の別 個人・農家組合・営農組織

（該当に〇）

区　　　　　　　　分 算　　出　　基　　礎 補助対象金額 補助金額

円 円

（記入例）
揚水機の購入 2ｲﾝﾁ　ｴﾝｼﾞﾝﾎﾟﾝﾌﾟ×1台　99000円

　　同付属品（ホース等）　　11,500円 110,500 110,000

（記入例）
揚水機の燃料費 ガソリン　70ℓ　　25,500円

25,500 25,000

136,000 135,000合　　計

補助事業等に要する実施（計画・ 実績）書

　１、　補　助　事　業　の　計　画　概　要

　２、　補　助　事　業　等　に　要　す　る　経　費

　令和７年６月２５日　～　令和７年８月１５日

　農業用水の渇水対策及び渇水被害の対策を行う。

（団体名　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　〇〇地区

記入例

燃料費 ２５，５００円

千円未満の端数は切捨てのため、補助金額は２５，０００円

様式第2号(第8条関係)

年  月  日

 高浜町長    様

住所

団体名又は氏名

干害応急対策事業補助金等

変更

中止

廃止

承認申請書

   年  月  日付け高 指令第  号により補助金交付決定の通知があつた

干害応急対策事業を下記のとおり

変更

中止

廃止

したいので、承認されたく、高浜町補助金等交付規則

第8条第2項の規定により申請します。

記

1

変更

中止

廃止

の理由

2 補助金等申請額   変更前の額      円

            変更後の額      円

差引

追加

減額

申請額       円

3 変更の内容

記入例

住所・団体名または氏名をご記入ください。

押印は不要です。

様式第4号(第14条関係)

年  月  日

 高浜町長    様

                      住所

                     団体名又は氏名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

   年  月  日付け高 指令第  号により補助金等交付決定の通知があつた

干害応急対策事業を下記のとおり実施したので、高浜町補助金等交付規則第14条の規定に

より、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助年度      令和７年度

2 補助事業名     干害応急対策事業補助金

3 補助金等申請額     １３５，０００円

4 補助事業等の内容  別紙、補助事業等に要する実施書のとおり

5 補助事業等実施時期  着手予定  令和７年６月２５日

             完了予定  令和７年８月１５日

添付書類

 (1) 事業実施（実績）書

 (2) 領収書（写し）

 (3)  写真

住所・団体名または氏名をご記入ください。

押印は不要です。

記入例

様式第５号

　１）対象地区

　２）実績期間

　３）内　　　容

　４）対象農地 所在地　　高浜町宮崎10-10

面　積　　　０．５ ｈａ（町・10反）

　５）個人・団体の別 個人・農家組合・営農組織

（該当に〇）

区　　　　　　　　分 算　　出　　基　　礎 補助対象金額 補助金額

円 円

（記入例）
揚水機の購入 2ｲﾝﾁ　ｴﾝｼﾞﾝﾎﾟﾝﾌﾟ×1台　99000円

　　同付属品（ホース等）　　11,500円 110,500 110,000

（記入例）
揚水機の燃料費 ガソリン　70ℓ　　25,000円

25,500 25,000

136,000 135,000

　２、　補　助　事　業　等　に　要　す　る　経　費

合　　計

補助事業等に要する実施（ 計画・実績）書

　１、　補　助　事　業　の　計　画　概　要

　　　　　　　〇〇地区

　令和７年６月２５日　～　令和７年８月１５日

　農業用水の渇水対策及び渇水被害の対策を行う。

（団体名　　　　　　　　　　　　　　　 ）

記入例

燃料費 ２５，５００円

千円未満の端数は切捨てのため、補助金額は２５，０００円

様式第６号（第１７条関係）

年 月 日

高浜町長様

住所

団体名又は氏名

令和７年度干害応急対策事業補助金等交付請求書（前金払、概算払）

年 月 日付け高 指令第  号で額の確定（決定）の通知が

あった補助金     円を交付されるよう高浜町補助金等交付規則

第１７条の規定により請求します。

【振込先】

金融機関名
（ゆうちょ銀行を除く）

支店名 種別 口座番号
（フリガナ）

口座名義

ゆうちょ銀行

記号 番  号

摘要

本件の作成者及び連絡先

住所

氏名

連絡先 〇〇 △△△△

※内容確認のため、上記連絡先に担当部署から連絡させて頂く場合が

あります。

住所・団体名または氏名をご記入ください。

押印をお願いします。

記入例